
 
 
 

 
Resolución de 2 de abril de 2025, de la Directora Gerente del Centro de 
Investigación y Tecnología Agroalimentaria de Aragón, por la que se 
aprueba la relación de candidatos admitidos y excluidos en el proceso 
convocado por Resolución de 18 de febrero de 2025 para la provisión del 
puesto de Director/a de Gestión de este Centro con contrato de Alta 
Dirección. 
 

 Mediante Resolución de 18 de febrero de 2025 se aprueba la 
convocatoria de un proceso selectivo para la provisión del puesto de Director/a 
de Gestión de este Centro con contrato de alta Dirección. Esta Resolución se 
ha publicado en el Boletín Oficial de Aragón el 6 de marzo de 2025. 
  
 A tal efecto, el 17 de marzo de 2025 ha finalizado el plazo de 
presentación de solicitudes para participar en dicho proceso. 
 
 De conformidad con lo establecido en la base 4 de la convocatoria, 
RESUELVO: 
 
 Primero.-  Aprobar la relación de candidatos admitidos y excluidos a la 
convocatoria, que se incluye como Anexo I. 
  
 Segundo.- Ordenar la publicación en el tablón de anuncios y en la 
página web del Centro de Investigación y Tecnología Agroalimentaria de 
Aragón. 
 
  
 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica. 
 

LA DIRECTORA GERENTE 
 
 
 
 
 
 

Fdo: Pilar Errea Abad 



 
 

 
 

ANEXO I 
 

Puesto: Director/a de Gestión 
 
 

Relación de admitidos 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE NIF/NIE 
AGUILAR UTRILLA BRAULIO ***1253** 

ARRIZABALAGA LIZARRAGA GUILLERMO ***0010** 
ASÍN CEBOLLERO ENRIQUE CARLOS ***7109** 

CÁNCER POMAR JESÚS ***2801** 
CHUECA BERNAL PILAR ***3387** 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO ***9334** 
GRACIA BLASCO LORENZO JESÚS ***2334** 

LOU FRANCO ISABEL ***0664** 
PASTOR SERAL CARLOS ***4447** 
PÉREZ OLIVAS DANIEL ***6275** 
PÉREZ ZAPATA ANDRÉS ***2103** 

SÁNCHEZ-RUBIO ELÍAS ALFONSO ***6453** 
TORO RIU MIGUEL ÁNGEL ***3261** 

VALLEJO ZUECO CARLOS JOSÉ ***4692** 
VICENTE DE VERA GARCÍA M. INMACULADA ***4248** 

VILLACAMPA RUIZ MANUEL ***4009** 
 
 

Relación de excluidos 
 

 
APELLIDO 

1º 
APELLIDO 

2º 
NOMBRE NIF/NIE RAZÓN 

     
 
 
 
 

 
 

 


		2025-04-02T08:52:37+0200
	17715310C PILAR MICAELA ERREA (R: Q5000823D)




